
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 1 de 13

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Rio Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA
Registro de Preços Eletrônico - Nº.007/2022-SRP

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: PNEU BORRACHUDO 295/80 R22.5
Quantidade: 178,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.530,125
Valor Final: 3.188,000
Valor Total: 567.464,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:46:10
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU BORRACHUDO 295/80 R22.5

Item: 0002
Descrição: PNEU 17.5-25
Quantidade: 4,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.503,750
Valor Final: 6.490,000
Valor Total: 25.960,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:48:25
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 17.5X25 OTR

Item: 0003
Descrição: RECAPAGEM PNEU 295
Quantidade: 80,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 2.216,107
Valor Final: 850,000
Valor Total: 68.000,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:48:13
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 295/80R22.5

Item: 0004
Descrição: CÂMARA DE AR 1100 X 22
Quantidade: 30,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 350,890
Valor Final: 207,000
Valor Total: 6.210,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:48:28
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: CÂMARA DE AR 1100 X 22

Item: 0005
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1100 X 22
Quantidade: 30,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 189,440
Valor Final: 58,000
Valor Total: 1.740,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:48:38
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1100 X 22

Item: 0006
Descrição: PNEU 1400-24
Quantidade: 84,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.540,253



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 2 de 13

Valor Final: 4.720,000
Valor Total: 396.480,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:49:36
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 1400X24 G-2

Item: 0007
Descrição: RECAPAGEM PNEU 1400-24
Quantidade: 35,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 5.303,900
Valor Final: 2.238,000
Valor Total: 78.330,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:51:05
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 1400X24 OTR

Item: 0008
Descrição: CÂMARA DE AR 295
Quantidade: 18,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 270,975
Valor Final: 215,000
Valor Total: 3.870,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:48:33
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 295/80R22.5

Item: 0009
Descrição: PNEU 175/70A14 84T
Quantidade: 22,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.605,433
Valor Final: 390,000
Valor Total: 8.580,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:54:14
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 175/70A14 84T

Item: 0010
Descrição: CÂMARA DE AR 12.4-24
Quantidade: 12,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 548,970
Valor Final: 324,000
Valor Total: 3.888,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:55:55
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: CÂMARA DE AR 12.4-24

Item: 0011
Descrição: PNEU 20.5-25 L-3
Quantidade: 4,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12.190,860
Valor Final: 11.090,000
Valor Total: 44.360,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:57:08
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 20.5X25 L-3

Item: 0012
Descrição: PNEU 265/70 R16
Quantidade: 142,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.480,000
Valor Final: 1.198,000
Valor Total: 170.116,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:57:21
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 3 de 13

Modelo: PNEU 265/70 R16 Especificação : Não remo

Item: 0013
Descrição: PNEU 750/16
Quantidade: 12,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.735,548
Valor Final: 1.133,000
Valor Total: 13.596,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:57:41
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 750/16

Item: 0014
Descrição: PNEU 19.5 X 24
Quantidade: 17,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.934,197
Valor Final: 4.900,000
Valor Total: 83.300,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:58:03
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 19.5 X 24

Item: 0015
Descrição: PNEU 12-16.5 NHS
Quantidade: 2,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.536,663
Valor Final: 1.530,000
Valor Total: 3.060,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 16:58:27
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 12-16.5 NHS

Item: 0016
Descrição: PNEU 295 LISO
Quantidade: 75,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.402,435
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0017
Descrição: CÂMARA DE AR 1400-24
Quantidade: 90,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 429,180
Valor Final: 346,000
Valor Total: 31.140,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:00:33
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: CÂMARA DE AR 1400-24

Item: 0018
Descrição: PROTETOR 1400-24
Quantidade: 20,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 270,158
Valor Final: 200,000
Valor Total: 4.000,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:00:54
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: ARO 24

Item: 0019
Descrição: PNEU 1000-20 COMUM BORRACHUDO
Quantidade: 165,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.021,215
Valor Final: 1.999,000
Valor Total: 329.835,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:01:56
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 4 de 13

Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 1000-20 COMUM BORRACHUDO

Item: 0020
Descrição: PNEU 1000-20 COMUM-LISO
Quantidade: 85,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.031,695
Valor Final: 2.000,000
Valor Total: 170.000,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:02:24
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 1000-20 COMUM-LISO

Item: 0021
Descrição: CÂMARA DE AR 1000-20
Quantidade: 260,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 309,220
Valor Final: 194,000
Valor Total: 50.440,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:05:13
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: CÂMARA DE AR 1000-20

Item: 0022
Descrição: FITÃO 1000-20
Quantidade: 260,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 159,300
Valor Final: 63,000
Valor Total: 16.380,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:05:47
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: FITÃO 1000-20

Item: 0023
Descrição: PNEU 215 X 75 ARO 17.5 BARRA 8 - LISO
Quantidade: 25,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.484,608
Valor Final: 1.319,900
Valor Total: 32.997,500
Adjudicado em: 04/05/2022 - 17:29:50
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 215 X 75 ARO 17.5 BARRA 8 - LISO

Item: 0024
Descrição: PNEU 215 X 75 ARO 17.5 BARRA 8 - BORRACHUDO
Quantidade: 35,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.693,245
Valor Final: 1.350,000
Valor Total: 47.250,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:44:29
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 215/75R17.5 BORRACHUDO

Item: 0025
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 LISO
Quantidade: 95,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.604,030
Valor Final: 2.603,000
Valor Total: 247.285,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:13:00
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 275/80 R22.5 LISO

Item: 0026
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO
Quantidade: 173,000



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 5 de 13

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.955,158
Valor Final: 2.954,000
Valor Total: 511.042,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:13:50
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO

Item: 0027
Descrição: PNEU 750 ARO 16 BORRACHUDO
Quantidade: 40,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.928,405
Valor Final: 1.080,000
Valor Total: 43.200,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:14:05
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 750 ARO 16 BORRACHUDO

Item: 0028
Descrição: PNEU 750 ARO 16 LISO
Quantidade: 20,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.330,223
Valor Final: 1.008,000
Valor Total: 20.160,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:14:27
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 750 ARO 16 LISO

Item: 0029
Descrição: CÂMARA DE AR 750-16
Quantidade: 80,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 163,693
Valor Final: 74,000
Valor Total: 5.920,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:14:47
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: CÂMARA DE AR 750-16

Item: 0030
Descrição: FITÃO 750-16
Quantidade: 80,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 110,675
Valor Final: 42,000
Valor Total: 3.360,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:15:09
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: ARO 16

Item: 0031
Descrição: PNEU 175/70/14
Quantidade: 150,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 616,910
Valor Final: 416,000
Valor Total: 62.400,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:15:46
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 175/70/14

Item: 0032
Descrição: RECAPAGEM PNEU 1000-20 COMUM BORRACHUDO
Quantidade: 220,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 852,000
Valor Final: 770,000
Valor Total: 169.400,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:15:56



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 6 de 13

Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 1000X20 BORRACHUDO

Item: 0033
Descrição: RECAPAGEM PNEU 1000-20 COMUM LISO
Quantidade: 120,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 811,500
Valor Final: 790,000
Valor Total: 94.800,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:16:04
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 1000X20 LISO

Item: 0034
Descrição: RECAPAGEM PNEU 275/80-22.5 LISO
Quantidade: 110,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 838,440
Valor Final: 815,000
Valor Total: 89.650,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:16:13
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 275/80R22.5 LISO

Item: 0035
Descrição: RECAPAGEM PNEU 275/80-22.5 BORRACHUDO
Quantidade: 140,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 845,940
Valor Final: 750,000
Valor Total: 105.000,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:16:28
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 275/80R22.5 BORRACHUDO

Item: 0036
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 750-16 BORRACHUDO
Quantidade: 44,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 505,000
Valor Final: 455,000
Valor Total: 20.020,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:16:44
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 750X16 BORRACHUDO

Item: 0037
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 750-16 LISO
Quantidade: 24,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 539,500
Valor Final: 413,000
Valor Total: 9.912,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:17:06
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 750X16 LISO

Item: 0038
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 215/75-17,5 BARRA 8-LISO
Quantidade: 10,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 566,250
Valor Final: 506,000
Valor Total: 5.060,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:17:15
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 215/75R17.5 LISO

Item: 0040
Descrição: PNEU 205/75 R16



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 7 de 13

Quantidade: 24,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.358,357
Valor Final: 1.357,000
Valor Total: 32.568,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:54:36
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 205/75 R16

Item: 0041
Descrição: PNEU 185/60 R15
Quantidade: 15,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 660,267
Valor Final: 477,000
Valor Total: 7.155,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:54:19
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 185/60 R15

Item: 0042
Descrição: PNEUS 175/70-13
Quantidade: 16,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 639,887
Valor Final: 424,000
Valor Total: 6.784,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 18:01:58
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEUS 175/70-13

Item: 0043
Descrição: PNEU 120/80-18
Quantidade: 6,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 483,343
Valor Final: 414,000
Valor Total: 2.484,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:19:15
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 120/80-18

Item: 0044
Descrição: PNEU 90/90-21
Quantidade: 6,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 555,277
Valor Final: 414,000
Valor Total: 2.484,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:19:28
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 90/90-21

Item: 0045
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO LANDER
Quantidade: 10,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 98,143
Valor Final: 95,000
Valor Total: 950,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:19:48
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: CÂMARA DE AR P/ MOTO LANDER

Item: 0046
Descrição: PNEU 110/90-17
Quantidade: 6,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 940,983
Valor Final: 756,000
Valor Total: 4.536,000



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 8 de 13

Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:20:25
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 110/90-17

Item: 0047
Descrição: PNEU 90/90-19
Quantidade: 6,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 994,237
Valor Final: 764,000
Valor Total: 4.584,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:20:35
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 90/90-19

Item: 0048
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO BROS 160 CILINDRADA
Quantidade: 20,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 485,207
Valor Final: 228,000
Valor Total: 4.560,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:20:52
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: CÂMARA DE AR P/ MOTO BROS 160 CILINDRADA

Item: 0049
Descrição: FITÃO 1400-24
Quantidade: 70,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 241,818
Valor Final: 188,000
Valor Total: 13.160,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:21:15
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: FITÃO 1400-24

Item: 0051
Descrição: CÂMARA DE AR 20.5 X 25
Quantidade: 20,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 678,390
Valor Final: 516,000
Valor Total: 10.320,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:22:12
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: CÂMARA DE AR 20.5 X 25

Item: 0052
Descrição: FITÃO 20,5 X 25
Quantidade: 20,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 452,588
Valor Final: 196,000
Valor Total: 3.920,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:22:23
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: FITÃO 20,5 X 25

Item: 0053
Descrição: PNEU 12-16.5 DT RETRO CASE 580-N
Quantidade: 15,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.551,708
Valor Final: 1.870,000
Valor Total: 28.050,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:22:37
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 12.16-5 OTR

Item: 0054



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 9 de 13

Descrição: CÂMARA DE AR 12 X 16.5
Quantidade: 10,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 263,067
Valor Final: 229,000
Valor Total: 2.290,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:22:54
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: CÂMARA DE AR 12 X 16.5

Item: 0055
Descrição: PNEU 1000-20 RADIAL LISO
Quantidade: 15,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.715,820
Valor Final: 2.484,000
Valor Total: 37.260,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:23:14
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 1000-20 RADIAL LISO

Item: 0056
Descrição: PNEU 1000-20 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade: 20,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.795,250
Valor Final: 2.718,000
Valor Total: 54.360,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:23:33
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 1000-20 RADIAL BORRACHUDO

Item: 0057
Descrição: PNEU 17.5 X 25 COM 12 LONAS
Quantidade: 15,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.965,360
Valor Final: 6.111,000
Valor Total: 91.665,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:25:22
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 17.5 X 25 COM 12 LONAS

Item: 0058
Descrição: RECAPAGEM PNEU 20,5 X 25
Quantidade: 20,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 2.946,665
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0059
Descrição: RECAPAGEM PNEU 19.5 X 24
Quantidade: 10,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 1.827,250
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0060
Descrição: RECAPAGEM PNEU 12-16.5 DT RETRO CASE 580-N
Quantidade: 15,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 906,250
Valor Final: 895,000
Valor Total: 13.425,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:27:00
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 12.16-5 OTR

Item: 0063
Descrição: PNEU 195/60-16
Quantidade: 8,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 820,200



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 10 de 13

Valor Final: 799,000
Valor Total: 6.392,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:29:19
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 195/60-16

Item: 0064
Descrição: PNEU 215/80 R16
Quantidade: 20,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.292,450
Valor Final: 898,000
Valor Total: 17.960,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:29:34
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 215/80 R16

Item: 0065
Descrição: PNEU 700 - 16 LISO
Quantidade: 6,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.004,613
Valor Final: 898,000
Valor Total: 5.388,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:29:47
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 700 - 16 LISO

Item: 0066
Descrição: PNEU 700-16 BORRACHUDO
Quantidade: 6,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.106,303
Valor Final: 948,000
Valor Total: 5.688,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:30:18
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 700-16 BORRACHUDO

Item: 0067
Descrição: CÂMARA 700.16
Quantidade: 10,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 167,170
Valor Final: 102,000
Valor Total: 1.020,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:30:42
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: CÂMARA 700.16

Item: 0068
Descrição: FITÃO 700.16
Quantidade: 10,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 190,443
Valor Final: 118,000
Valor Total: 1.180,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:30:53
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: FITÃO 700.16

Item: 0069
Descrição: PNEU 18.4.30
Quantidade: 50,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.682,008
Valor Final: 5.498,000
Valor Total: 274.900,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:31:08
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 11 de 13

Modelo: PNEU 18.4.30

Item: 0070
Descrição: PNEU 12.4.24
Quantidade: 50,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.142,623
Valor Final: 1.900,000
Valor Total: 95.000,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:31:16
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 12.4.24

Item: 0071
Descrição: PNEU 18.4-34
Quantidade: 12,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.492,660
Valor Final: 4.491,000
Valor Total: 53.892,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:31:55
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 18.4-34

Item: 0072
Descrição: PNEU 14.9-24
Quantidade: 12,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.783,370
Valor Final: 2.782,000
Valor Total: 33.384,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:32:12
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 14.9-24

Item: 0073
Descrição: PNEU 750X18
Quantidade: 12,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 960,313
Valor Final: 894,000
Valor Total: 10.728,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:32:26
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 750X18

Item: 0074
Descrição: RECAPAGEM PNEU 18.4.30
Quantidade: 50,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 1.675,000
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0075
Descrição: RECAPAGEM PNEU 12.4.24
Quantidade: 50,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 1.086,750
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0076
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 18.4-34
Quantidade: 12,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 1.677,500
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0077
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 14.9-24
Quantidade: 12,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 1.249,750
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0078



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 12 de 13

Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 750-18
Quantidade: 12,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 493,750
Valor Final: 480,000
Valor Total: 5.760,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:34:22
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 750X18

Item: 0079
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 700-16 LISO
Quantidade: 4,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 406,500
Valor Final: 390,000
Valor Total: 1.560,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:34:27
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 700X16 LISO

Item: 0080
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 700-16 BORRACHUDO
Quantidade: 4,000
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 419,250
Valor Final: 402,000
Valor Total: 1.608,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:34:32
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA (04.970.977/0001-92)
Modelo: 700X16 BORRACHUDO

Item: 0081
Descrição: PNEU 245/70 R16
Quantidade: 50,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.215,653
Valor Final: 818,000
Valor Total: 40.900,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:34:52
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: PNEU 245/70 R16

Item: 0082
Descrição: FITÃO PARA PNEU 215/75
Quantidade: 30,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 203,317
Valor Final: 98,000
Valor Total: 2.940,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:35:11
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: FITÃO PARA PNEU 215/75

Item: 0083
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 215/75
Quantidade: 30,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 230,870
Valor Final: 122,000
Valor Total: 3.660,000
Adjudicado em: 02/05/2022 - 17:35:20
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA (01.359.435/0001-90)
Modelo: CAMARA DE AR PARA PNEU 215/75



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 15:29:35.
Código verificador: 28D70F

Página 13 de 13

Marco Antonio Lage Rolim

Pregoeiro


		2022-05-17T15:38:56-0300
	MARCO ANTONIO LAGE ROLIM:18973804880




